
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO 
DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO 
DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CABREÚVA

ANEXO ÚNICO DO EDITAL DE LEILÃO N°01 /2017

133 LOTES

PÁTIO: PÁTIO SERVEL SERVIÇOES E REMOÇÕES LTDA ME
RUA CONCELHEIRO RODRIGUES ALVEZ Nº 3 CENTRO

MOTO COM DOCUMENTO: 3 LOTES (18, 8, 12)
MOTO PARA DESMONTE: 63 LOTES (114, 116, 117, 119, 120, 122, 124, 125, 128, 129, 130,

131, 134, 135, 136, 137, 139, 141, 142, 143, 145, 146, 148, 149, 150, 152, 153, 154, 155, 160, 163,
168, 171, 176, 178, 179, 180, 183, 187, 189, 192, 193, 202, 203, 205, 206, 208, 212, 213, 214, 215,

219, 220, 221, 224, 225, 226, 227, 230, 233, 236, 239, 240)
MOTO PARA USINAGEM: 7 LOTES (248, 249, 250, 251, 252, 253, 254)

AUTO COM DOCUMENTO: 13 LOTES (9, 20, 17, 16, 3, 5, 1, 6, 7, 90, 11, 19, 13)
AUTO PARA DESMONTE: 43 LOTES (24, 25, 26, 28, 29, 34, 35, 36, 37, 39, 40, 41, 42, 48, 49,
52, 55, 58, 60, 62, 65, 69, 71, 73, 75, 76, 77, 83, 84, 85, 87, 88, 91, 92, 94, 99, 100, 103, 104, 105,

108, 110, 111)
AUTOS PARA USINAGEM: 3 LOTES (245, 246, 247)

======================================================

RELAÇÃO DE VEÍCULOS A SEREM LEILOADOS: 

0001  
PLACA: ALM7037; CHASSI: 9BD17103742393785; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820763730; DATA DE 
APREENSÃO: 19/05/2016; 

0003  
PLACA: ENC9414; CHASSI: 9BGSA1910AB239964; MOTOR: SEM ACESSO; 
CHEVROLET/CLASSIC; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00197232515; DATA DE 
APREENSÃO: 05/08/2016; 

0005  
PLACA: CZV6538; CHASSI: 9BWCA05X61T173320; MOTOR: AFZ621751; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00758602839; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2016; 

0006  
PLACA: DDA0480; CHASSI: 9BD17140212035521; MOTOR: 178D9011*5072173*; 
FIAT/PALIO EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00750711159; DATA DE APREENSÃO: 
21/08/2016; 

0007  
PLACA: CVM4140; CHASSI: 9BWCA15X2YP120798; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00739792776; DATA DE APREENSÃO: 
17/07/2016; 

0008  PLACA: FQT7311; CHASSI: 9C2JC4820ER020413; MOTOR: JC48E2-E020413; 



HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01001044867; DATA DE 
APREENSÃO: 21/05/2016; 

0009  
PLACA: DEZ8175; CHASSI: 9BWCA05Y01T216347; MOTOR: AFZ667838; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00768936837; DATA DE APREENSÃO: 
15/05/2016; 

0011  
PLACA: EDW3216; CHASSI: 9BD17164G85271596; MOTOR: 178F1011*8280428*; 
FIAT/PALIO FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00973122790; DATA DE 
APREENSÃO: 06/02/2017; 

0012  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 96ZMV2125DM001142; MOTOR: 153FMI-DM002595; 
IROS/MOVING125 ESD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
11/05/2016; 

0013  
PLACA: DFK6995; CHASSI: 9BGXF68X03C192965; MOTOR: 4D0053664; 
GM/CORSA HATCH; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00802568726; DATA DE 
APREENSÃO: 10/10/2016; 

0016  
PLACA: LVX5432; CHASSI: 9BD15822554663311; MOTOR: 178D9011*6308671*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00847259935; DATA DE 
APREENSÃO: 11/06/2016; 

0017  
PLACA: DFE7253; CHASSI: 9BWCA05X41T186552; MOTOR: SEM ACESSO; 
VW/GOL 16V TURBO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00761861122; DATA DE 
APREENSÃO: 11/08/2016; 

0018  
PLACA: FYL5590; CHASSI: 9C6KG0660F0042090; MOTOR: SEM ACESSO; 
YAMAHA/YS150 FAZER ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01053407286; DATA DE 
APREENSÃO: 10/02/2017; 

0019  
PLACA: GXU8690; CHASSI: 9BWCA01J314039117; MOTOR: AKL730460; VW/GOLF;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00756814464; DATA DE APREENSÃO: 22/06/2016; 

0020  
PLACA: FDJ9224; CHASSI: 9BGRP69X0CG355304; MOTOR: NAC110720; 
CHEVROLET/PRISMA 1.4L LT; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00463671252; DATA DE
APREENSÃO: 08/08/2016; 

0024  
PLACA: DVC0018; CHASSI: WVWCG81H4SW449080; MOTOR: ACC233364; 
IMP/VW GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658059432; DATA DE 
APREENSÃO: 05/06/2015; 

0025  
PLACA: DTA2459; CHASSI: 9BD17206G83337929; MOTOR: 178F1011*7631998*; 
FIAT/SIENA FIRE FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00926564072; DATA DE 
APREENSÃO: 28/06/2015; 

0026  
PLACA: GPF7559; CHASSI: 9BWZZZ377RT024425; MOTOR: 1817793; VW/GOL 
1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00628591373; DATA DE APREENSÃO: 
09/07/2016; 

0028  
PLACA: BZC9174; CHASSI: 9BWZZZ55ZRB511153; MOTOR: USB045343; 
VW/LOGUS GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00618446133; DATA DE APREENSÃO:
21/12/2015; 

0029  
PLACA: CLR1806; CHASSI: 9BGTE11JHGC122244; MOTOR: 6JJ21IB73547; 
GM/CHEVETTE SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00397222823; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2016; 

0034  
PLACA: CBE4106; CHASSI: WVWCG81H4SW424762; MOTOR: ACC227968; IMP/VW
GOLF GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00639197604; DATA DE APREENSÃO: 
28/09/2016; 

0035  
PLACA: BZP8800; CHASSI: 9BD159000R9068778; MOTOR: 159B8011-9063257; 
FIAT/TEMPRA IE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00620182580; DATA DE 
APREENSÃO: 04/11/2016; 



0036  
PLACA: BTH4750; CHASSI: 9BWZZZ377ST135037; MOTOR: UNO117929; VW/GOL 
1000I; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00642169969; DATA DE APREENSÃO: 
15/01/2017; 

0037  
PLACA: BQZ4412; CHASSI: 9BGLL19BRRB317124; MOTOR: C20NE31001382L; 
GM/VECTRA CD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00621544647; DATA DE 
APREENSÃO: 22/10/2016; 

0039  
PLACA: CFQ0105; CHASSI: 9BG5TE11UEC104560; MOTOR: 3JIO9PA; 
GM/CHEVETTE SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00402362608; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2016; 

0040  
PLACA: CDA2904; CHASSI: 9BWZZZ377TT008888; MOTOR: UNC120095; VW/GOL 
CLI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00648464008; DATA DE APREENSÃO: 11/08/2015; 

0041  
PLACA: BUV3388; CHASSI: BJ405380; MOTOR: UK050530; VW/VW FUSCA 1300; 
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00389800325; DATA DE APREENSÃO: 22/10/2016; 

0042  
PLACA: BGY9974; CHASSI: 9BD146000M3796034; MOTOR: 146A5011*3452302*; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00601606302; DATA DE 
APREENSÃO: 15/07/2016; 

0048  
PLACA: CTJ1454; CHASSI: 9BWCA15X3YP102732; MOTOR: SP0112899; VW/GOL 
SPECIAL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00736996036; DATA DE APREENSÃO: 
26/01/2017; 

0049  
PLACA: BRJ6334; CHASSI: 5E11JBC129273; MOTOR: 3JD05LA; GM/CHEVETTE SL;
Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00353211648; DATA DE APREENSÃO: 06/06/2016; 

0052  
PLACA: BGA0982; CHASSI: 9BD146000L3584926; MOTOR: 146A5011*3146274*; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00433760958; DATA DE 
APREENSÃO: 25/07/2016; 

0055  
PLACA: HLH0633; CHASSI: 9BD15802AB6533068; MOTOR: 146E1011*9835024*; 
FIAT/UNO MILLE ECONOMY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00259594806; DATA DE 
APREENSÃO: 01/01/2017; 

0058  
PLACA: CZK9494; CHASSI: 9BWZZZ30ZET406203; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO
; VW/GOL S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00427427401; DATA DE APREENSÃO: 
13/05/2016; 

0060  
PLACA: CTZ3931; CHASSI: WF0NDXGBBVGG26867; MOTOR: NGAVG26867; 
IMP/FORD MONDEO CLX ND; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00698070569; DATA DE
APREENSÃO: 14/10/2016; 

0062  
PLACA: CCY6107; CHASSI: 9BD146000L3595016; MOTOR: 146A5011*3159112*; 
FIAT/FIAT UNO S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00436794209; DATA DE 
APREENSÃO: 05/07/2016; 

0065  
PLACA: CIQ2348; CHASSI: 9BD146107T5780377; MOTOR: 146A7011*4625184*; 
FIAT/UNO MILLE EP; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00658608827; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2016; 

0069  
PLACA: CHI3710; CHASSI: 9BGSE68NVTC618527; MOTOR: SEM ACESSO; 
GM/CORSA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00666106185; DATA DE APREENSÃO: 
02/10/2016; 

0071  
PLACA: GWS2281; CHASSI: 9BWZZZ376WP038252; MOTOR: UTA003977; 
VW/SAVEIRO CL 1.6 MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00711306320; DATA DE 
APREENSÃO: 27/10/2016; 

0073  
PLACA: GSY0099; CHASSI: 9BFZZZGDAVB547383; MOTOR: SEM ACESSO; 
FORD/KA CLX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695585665; DATA DE APREENSÃO: 
23/04/2016; 

0075  PLACA: CNT2615; CHASSI: 9BD158068W4003804; MOTOR: 146A7011*5541956*; 



FIAT/UNO MILLE EX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00703945025; DATA DE 
APREENSÃO: 07/08/2016; 

0076  
PLACA: CDU7675; CHASSI: 9BWZZZ30ZJT123874; MOTOR: UN028496; VW/GOL 
CL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00405284950; DATA DE APREENSÃO: 04/12/2016; 

0077  
PLACA: BQL4069; CHASSI: 9BG5JK11ZEB069811; MOTOR: 18A*31032427; 
GM/MONZA SL/E; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00367734990; DATA DE 
APREENSÃO: 10/01/2017; 

0083  
PLACA: DUB5168; CHASSI: 9BFBSZGDA7B601822; MOTOR: C4C7601822; 
FORD/KA GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898893119; DATA DE APREENSÃO: 
10/04/2016; 

0084  
PLACA: ANB9045; CHASSI: 9BWCA05W86T025443; MOTOR: BTY070559; VW/GOL 
1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00864358857; DATA DE APREENSÃO: 28/01/2017; 

0085  
PLACA: DFU8227; CHASSI: 9BD15822524355242; MOTOR: 178D9011*5347347*; 
FIAT/UNO MILLE FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00774633093; DATA DE 
APREENSÃO: 28/07/2016; 

0087  
PLACA: LJM2716; CHASSI: 9BGJG11GNMB010883; MOTOR: B20NZ-31059139; 
GM/MONZA SL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00319393038; DATA DE APREENSÃO:
13/11/2016; 

0088  
PLACA: CNQ6617; CHASSI: 9BWZZZ377VT171146; MOTOR: AFZ172336; VW/GOL 
MI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00681278684; DATA DE APREENSÃO: 27/08/2016; 

0090  
PLACA: ENY5587; CHASSI: 93HFA6560AZ103315; MOTOR: R18A6-0103318; 
HONDA/CIVIC LXL FLEX; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00201344084; DATA DE 
APREENSÃO: 04/02/2017; 

0091  
PLACA: CCZ0968; CHASSI: 9BWZZZ32ZHP024712; MOTOR: UD036735; 
VW/PASSAT VILLAGE GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404126901; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2016; 

0092  
PLACA: HCG5851; CHASSI: 9BD17103752515908; MOTOR: SEM ACESSO; 
FIAT/PALIO FIRE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837920108; DATA DE 
APREENSÃO: 17/08/2013; 

0094  
PLACA: AOK4526; CHASSI: 9BWCA05W37T090699; MOTOR: BNW188000; 
VW/GOL 1.0; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00908044364; DATA DE APREENSÃO: 
12/06/2016; 

0099  
PLACA: CLY9695; CHASSI: 9BGKZ08BWVB402990; MOTOR: AA0020072; 
GM/KADETT GL; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00687527996; DATA DE 
APREENSÃO: 26/06/2016; 

0100  
PLACA: EDN5181; CHASSI: 3GNCL53759S520203; MOTOR: SEM ACESSO; I/GM 
CAPTIVA SPORT FWD; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00991858034; DATA DE 
APREENSÃO: 28/08/2016; 

0103  
PLACA: MMO7378; CHASSI: 9BGKT08KPPC341953; MOTOR: B18YZ-31041551; 
GM/KADETT SL EFI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00181771721; DATA DE 
APREENSÃO: 05/11/2016; 

0104  
PLACA: BUH0173; CHASSI: 9BWZZZ30ZPT152688; MOTOR: UE145979; VW/GOL 
1000; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00627967523; DATA DE APREENSÃO: 
29/04/2016; 

0105  
PLACA: CLX8326; CHASSI: 8AFZZZEFFVJ049843; MOTOR: SEM ACESSO; I/FORD 
ESCORT GLX 16VF; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00683492896; DATA DE 
APREENSÃO: 04/10/2016; 

0108  PLACA: BLA8070; CHASSI: 9BWZZZ30ZNT042539; MOTOR: UD239639; VW/GOL 
GL 1.8; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00603870902; DATA DE APREENSÃO: 



29/10/2015; 

0110  
PLACA: DIM2291; CHASSI: 8AE5BLFX91G019884; MOTOR: 10KJV1-0002753; 
I/PEUGEOT PARTNER FURGAO; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00787886475; DATA 
DE APREENSÃO: 25/05/2016; 

0111  
PLACA: BIR1787; CHASSI: 9BWZZZ30ZGT067029; MOTOR: UP102817; VW/PARATI
LS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00415146542; DATA DE APREENSÃO: 07/02/2016; 

0114  
PLACA: BFR3981; CHASSI: 42L001283; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
Y/YAMAHA DT 180 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366444212; DATA DE 
APREENSÃO: 06/08/2013; 

0116  
PLACA: CVW6611; CHASSI: 9C2HA07101R218765; MOTOR: HA07E-1218765; 
HONDA/C100 BIZ ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00754592111; DATA DE 
APREENSÃO: 08/05/2015; 

0117  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 9C2JC4110CR319278; MOTOR: JC41E1-C319278; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
20/04/2015; 

0119  
PLACA: DOW2783; CHASSI: 9C2KC08106R824589; MOTOR: KC08E1-6824589; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868186554; DATA DE 
APREENSÃO: 24/12/2015; 

0120  
PLACA: JZG2146; CHASSI: 9C2JC30101R135307; MOTOR: JC30E2-2516022; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00759441596; DATA DE 
APREENSÃO: 06/08/2013; 

0122  
PLACA: FFC4520; CHASSI: 95VC03K2DEM002060; MOTOR: C1KD003640; 
DAFRA/RIVA 150; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 01027697612; DATA DE 
APREENSÃO: 21/12/2016; 

0124  
PLACA: CNH6078; CHASSI: 23K019725; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
Y/YAMAHA DT 180 S; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00406086796; DATA DE 
APREENSÃO: 01/08/2015; 

0125  
PLACA: ECZ6369; CHASSI: 9C2KC1670BR562355; MOTOR: KC16E7-B562355; 
HONDA/CG 150 FAN ESI; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00331042959; DATA DE 
APREENSÃO: 07/07/2016; 

0128  
PLACA: DOF6156; CHASSI: 9C6KE044050122142; MOTOR: E338E-118359; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00856829161; DATA DE 
APREENSÃO: 01/01/2017; 

0129  
PLACA: DLV8076; CHASSI: 9C2KC08106R824212; MOTOR: KC08E1-6824212; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00867850485; DATA DE 
APREENSÃO: 01/12/2016; 

0130  
PLACA: EFE0681; CHASSI: 9C2JA04108R039090; MOTOR: JA04E1-8039090; 
HONDA/BIZ 125 KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00980164826; DATA DE 
APREENSÃO: 11/11/2016; 

0131  
PLACA: CWA7968; CHASSI: 9C2JC250XWR059670; MOTOR: JC25E-X059670; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708213685; DATA DE 
APREENSÃO: 27/01/2017; 

0134  
PLACA: DXL4617; CHASSI: 94J2XDCM67M012679; MOTOR: JCM6040714; 
SUNDOWN/MAX 125 SE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00930116976; DATA DE 
APREENSÃO: 30/03/2016; 

0135  
PLACA: LVE0816; CHASSI: 9C2KC08304R002091; MOTOR: KC08E3-4002091; 
HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00835611760; DATA DE 
APREENSÃO: 24/03/2016; 

0136  PLACA: CGW1822; CHASSI: 9C2MC270VTR000541; MOTOR: MC27E-V000541; 



HONDA/CBX 200 STRADA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00670649139; DATA DE 
APREENSÃO: 18/10/2016; 

0137  
PLACA: DGM6797; CHASSI: 9C2JC30203R400269; MOTOR: JC30E2-3400269; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00804212287; DATA DE 
APREENSÃO: 07/05/2015; 

0139  
PLACA: DWZ3163; CHASSI: 9C2KC08108R058616; MOTOR: KC08E1-8058616; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00943013305; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2016; 

0141  
PLACA: AHT1737; CHASSI: 9C2JC250WWR114217; MOTOR: JC25E-W114217; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00695859625; DATA DE 
APREENSÃO: 09/07/2016; 

0142  
PLACA: DLJ9099; CHASSI: 9C2HA07004R804833; MOTOR: HA07E-4804833; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00828839069; DATA DE 
APREENSÃO: 18/06/2016; 

0143  
PLACA: ECV5927; CHASSI: 9C2JC30708R648352; MOTOR: JC30E7-8648352; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00971708878; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2016; 

0145  
PLACA: DLO5298; CHASSI: 9C2KC08304R000021; MOTOR: KC08E3-4000021; 
HONDA/CG 150 JOB; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00829645705; DATA DE 
APREENSÃO: 24/04/2015; 

0146  
PLACA: DGF2395; CHASSI: 9C2MC35003R124732; MOTOR: MC35E-3124732; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00803707614; DATA DE 
APREENSÃO: 24/06/2016; 

0148  
PLACA: DYR4142; CHASSI: 9C6KE092080179187; MOTOR: E382E-177713; 
YAMAHA/YBR 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00951250086; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2017; 

0149  
PLACA: DLO6410; CHASSI: 9C2KC08104R819714; MOTOR: KC08E1-4819714; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00834327333; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2016; 

0150  
PLACA: ECZ6351; CHASSI: 9C2JC4820BR060461; MOTOR: JC48E2-B060461; 
HONDA/BIZ 125 ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00331832836; DATA DE 
APREENSÃO: 20/09/2016; 

0152  
PLACA: DLW6136; CHASSI: 9C2HA07005R802130; MOTOR: HA07E-5802130; 
HONDA/C100 BIZ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00844256501; DATA DE 
APREENSÃO: 01/12/2016; 

0153  
PLACA: BXR6038; CHASSI: 9C2JC30708R227621; MOTOR: JC30E7-8227621; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00987993941; DATA DE 
APREENSÃO: 05/03/2016; 

0154  
PLACA: EJP9418; CHASSI: 9CDNF41AJ7M029111; MOTOR: F401-BR122214; 
JTA/SUZUKI INTRUDER 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00224677268; DATA DE 
APREENSÃO: 15/11/2016; 

0155  
PLACA: DLT5307; CHASSI: 9C2KC08504R804131; MOTOR: KC08E5-4804131; 
HONDA/CG 150 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00831120169; DATA DE 
APREENSÃO: 13/01/2017; 

0160  
PLACA: BRS6435; CHASSI: 9C2ND0401JR102831; MOTOR: MC35E-2004342; 
H/HONDA XLX 350 R; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00410112593; DATA DE 
APREENSÃO: 28/01/2016; 

0163  PLACA: BZX3435; CHASSI: 9C2JC30708R619650; MOTOR: JC30E7-8619650; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00972048057; DATA DE 



APREENSÃO: 09/08/2015; 

0168  
PLACA: DCJ8066; CHASSI: 9C6KE042030013883; MOTOR: E382E-022265; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820216780; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2016; 

0171  
PLACA: CNF5025; CHASSI: 9C2JC250VVR128257; MOTOR: JC25E-V128257; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00675920833; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2016; 

0176  
PLACA: DUW4288; CHASSI: 9C2MC35007R013006; MOTOR: MC35E-7013006; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00897495454; DATA DE 
APREENSÃO: 11/08/2016; 

0178  
PLACA: DCN5417; CHASSI: 9C6KE026020005029; MOTOR: E308E-060154; 
YAMAHA/YBR 125ED; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00780733533; DATA DE 
APREENSÃO: 25/03/2016; 

0179  
PLACA: DJW0858; CHASSI: 9C2KC08104R813298; MOTOR: KC08E1-4813298; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00830298568; DATA DE 
APREENSÃO: 08/02/2016; 

0180  
PLACA: BVD2018; CHASSI: 9C2JC1801PRP05940; MOTOR: JC18E-4064684; 
H/HONDA CG 125 TODAY; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00610576321; DATA DE 
APREENSÃO: 30/06/2011; 

0183  
PLACA: ECZ5611; CHASSI: 9C2JC30708R675534; MOTOR: JC30E7-8675534; 
HONDA/CG 125 FAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00979314941; DATA DE 
APREENSÃO: 17/01/2017; 

0187  
PLACA: DCT9588; CHASSI: 9C2JC30101R193648; MOTOR: JC30E1-1193648; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00771405391; DATA DE 
APREENSÃO: 15/09/2016; 

0189  
PLACA: ECL4485; CHASSI: 9C2KC08108R254503; MOTOR: KC08E1-8254503; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00974137880; DATA DE 
APREENSÃO: 25/07/2016; 

0192  
PLACA: DCR3499; CHASSI: 9C2MC35003R109959; MOTOR: MC35E-3109959; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00797775781; DATA DE 
APREENSÃO: 17/01/2016; 

0193  
PLACA: ECZ6299; CHASSI: 9C2JC4110BR331430; MOTOR: JC41E1-B331430; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00309978645; DATA DE 
APREENSÃO: 20/04/2016; 

0202  
PLACA: DLX0541; CHASSI: 9C2MC35004R048758; MOTOR: MC35E-4048758; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00838360076; DATA DE 
APREENSÃO: 07/02/2016; 

0203  
PLACA: ECZ6209; CHASSI: 9C2JC4110BR420084; MOTOR: JC41E1-B420084; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00273505777; DATA DE 
APREENSÃO: 25/09/2016; 

0205  
PLACA: DXJ6017; CHASSI: 9C2KC08107R073666; MOTOR: KC08E1-7073666; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00910168636; DATA DE 
APREENSÃO: 01/09/2015; 

0206  
PLACA: DPU2963; CHASSI: 9CDNF41LJ7M035113; MOTOR: F466-BR136158; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00895891182; DATA DE 
APREENSÃO: 23/08/2014; 

0208  
PLACA: DJY1065; CHASSI: 9C6KE038030005446; MOTOR: E333E-005572; 
YAMAHA/XTZ 125K; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00813479193; DATA DE 
APREENSÃO: 27/05/2016; 



0212  
PLACA: DKL4700; CHASSI: 9C2MC35004R012753; MOTOR: MC35E-4012753; 
HONDA/CBX 250 TWISTER; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00820986470; DATA DE 
APREENSÃO: 16/02/2014; 

0213  
PLACA: EFE3442; CHASSI: 9C2JC41109R535978; MOTOR: JC41E1-9535978; 
HONDA/CG 125 FAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00157882756; DATA DE 
APREENSÃO: 04/02/2016; 

0214  
PLACA: DTL0571; CHASSI: 9CDNF41LJ7M043557; MOTOR: F466-BR144614; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00898050600; DATA DE 
APREENSÃO: 14/02/2017; 

0215  
PLACA: DKJ0404; CHASSI: 9C2KC08105R807106; MOTOR: KC08E1-5807106; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00837359945; DATA DE 
APREENSÃO: 22/01/2017; 

0219  
PLACA: BXR6455; CHASSI: 9C2KC1610AR052382; MOTOR: KC16E1-A052382; 
HONDA/CG150 TITAN MIX KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00230824706; DATA 
DE APREENSÃO: 05/12/2015; 

0220  
PLACA: BHV2675; CHASSI: CG125BR1339196; MOTOR: CG125BR-1339069; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00401424898; DATA DE 
APREENSÃO: 25/12/2016; 

0221  
PLACA: CWM7333; CHASSI: 9C2JC250XWR054043; MOTOR: JC25E-X054043; 
HONDA/CG 125 TITAN; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00708024467; DATA DE 
APREENSÃO: 22/02/2016; 

0224  
PLACA: ECZ5587; CHASSI: 9CDNF41LJ8M233880; MOTOR: F466-BR291126; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00984165045; DATA DE 
APREENSÃO: 21/03/2016; 

0225  
PLACA: DOY2684; CHASSI: 9C2KC08106R922629; MOTOR: KC08E1-6922629; 
HONDA/CG 150 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00882912739; DATA DE 
APREENSÃO: 03/04/2016; 

0226  
PLACA: DYR3792; CHASSI: 9CDNF41LJ7M078683; MOTOR: F466-BR179780; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00924947349; DATA DE 
APREENSÃO: 01/05/2016; 

0227  
PLACA: CTG9851; CHASSI: 9C2JC3010YR062990; MOTOR: JC30E1-Y062990; 
HONDA/CG 125 TITAN KS; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00735441960; DATA DE 
APREENSÃO: 30/09/2015; 

0230  
PLACA: GOG6940; CHASSI: CG125BR1320302; MOTOR: CG125BR-1320335; 
H/HONDA CG 125; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00374115478; DATA DE 
APREENSÃO: 10/04/2016; 

0233  
PLACA: DEQ0935; CHASSI: 9C2JC30201R089764; MOTOR: JC30E2-1089764; 
HONDA/CG 125 TITAN ES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00767950739; DATA DE 
APREENSÃO: 05/09/2016; 

0236  
PLACA: DLY2408; CHASSI: 9CDNF41LJ5M015601; MOTOR: F466-BR115601; 
JTA/SUZUKI EN125 YES; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00868562017; DATA DE 
APREENSÃO: 26/01/2017; 

0239  
PLACA: DCR6559; CHASSI: 9C2JC30212R500899; MOTOR: JC30E2-2500899; 
HONDA/CG 125 TITAN KSE; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00775411930; DATA DE 
APREENSÃO: 02/09/2016; 

0240  
PLACA: CDX7681; CHASSI: CB400BR2108698; MOTOR: CB400BRE-2011416; 
H/HONDA CB 400; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00366449133; DATA DE 
APREENSÃO: 05/01/2016; 

0241  PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: ; PARA COMPACTAÇÃO (03 CARROS, 07 



MOTOS LOTE 245 AO LOTE 254) ; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE 
APREENSÃO: ; 

0245  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: NM0127586; GM/CORSA; Nº DE ORDEM: ; 
RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 15/08/2013; 

0246  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: SEM ACESSO; I/FORD ESCORT; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 30/06/2016; 

0247  
PLACA: CGQ4109; CHASSI: BO360209; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; VW/VW 
FUSCA 1300; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00380304902; DATA DE APREENSÃO: 
01/01/2017; 

0248  
PLACA: AEL6418; CHASSI: BH85149; MOTOR: SEM IDENTIFICAÇÃO ; 
CALOI/MOBYLETTE XR 50; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: 00524374228; DATA DE 
APREENSÃO: 22/01/2017; 

0249  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: C3B8003127; DAFRA/SPEED 150 ; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 10/02/2017; 

0250  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: ; MOTOR: KC08E2-4807661; HONDA/CG 150 TITAN; Nº
DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 11/02/2017; 

0251  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: MED8134; MOTOR: JBA6024674; MONARK/; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 07/07/2016; 

0252  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: MFB5742; MOTOR: E3F9E-042427; 
MONARK/MONARETA; Nº DE ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 
22/01/2017; 

0253  
PLACA: CFD2033; CHASSI: MEE1540; MOTOR: 8051352; MONARK/MONARK; Nº 
DE ORDEM: ; RENAVAM: 00404497241; DATA DE APREENSÃO: 08/01/2017; 

0254  
PLACA: S/PLACA; CHASSI: 51628; MOTOR: SEM ACESSO; ZID/COBA 175; Nº DE 
ORDEM: ; RENAVAM: ; DATA DE APREENSÃO: 29/01/2017; 

E para não alegarem ignorância, este edital será publicado e afixado nesta repartição. 

CABREÚVA, 13 de Abril de 2017

________________________________ 
DANIELA DE OLIVEIRA ANDRADE 

Presidente da Comissão de Leilão


	SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E GESTÃO  DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE SÂO PAULO  DETRAN/SP - UNIDADE DE ATENDIMENTO DE CABREÚVA
	133 LOTES

